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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Pomiary budowlane - wymiarowanie,
tolerowanie i pomiary geodezyjne obiektów
budowlanych w ujęciu norm PN-ISO •
Tachimetry elektroniczne - zestawienie
instrumentów total station • Wszystko
zależy od człowieka - rozmowa z Rafałem
Godlewskim, byłym przewodniczącym Komisji
Finansowo--Gospodarczej Samorządu Studentów PW
• Cyrkiel ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Opracowanie redakcji

		Tachimetry elektroniczne

				
		Aktualna oferta instrumentów total station
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						Tradycyjnie już prezentujemy nowoczesny sprzęt geodezyjny w formie zestawień. W ciągu ostatniego roku firmy od lat obecne na polskim rynku wypuściły wiele nowych modeli tachimetrów elektronicznych. Pojawiły się również instrumenty Pentaxa, firmy dotychczas u nas nieznanej.


Coraz więcej tachimetrów wyposażonych jest w rejestrację wewnętrzną i bogate oprogramowanie. Stały się one podstawowym narzędziem pracy geodetów. Tym bardziej że wolny rynek ułatwia nabywanie sprzętu. Kogo nie stać na zakupy gotówkowe, postara się o możliwość zakupów ratalnych. Atrakcyjną formą jest również leasing. Warto wiedzieć, że całość rat leasingowych można wliczyć w koszty uzyskania przychodu.
 Zebraliśmy dane wszystkich typów tachimetrów bez względu na ich dokładność. Instrumenty zostały przedstawione w kolejności alfabetycznej, według marek producentów. Jak zwykle uwzględniliśmy w porównaniu również najnowsze modele, które właśnie są wprowadzane na rynek. Porównanie nie obejmuje instrumentów typu „one-man-station” ze względu na odrębny sposób konstrukcji i technologii pomiaru.
Wszystkie dane publikowane w zestawieniu [str. 8-16] oparte są na parametrach podawanych przez producentów w oficjalnych prospektach, instrukcjach i informacjach technicznych. Zestawienie obejmuje m.in. dokładności pomiaru kąta i odległości, zasięgi dalmierza, parametry optyki i zasilania. Podobnie jak w poprzednich porównaniach szeroko uwzględniliśmy oprogramowanie instrumentu. Wszystkie dane konsultowaliśmy z polskimi przedstawicielami producentów. Przy zakupie można więc domagać się sprzętu o parametrach nie gorszych od przedstawionych przez nas.

Pełna treść artykułu w październikowym wydaniu miesięcznika GEODETA
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Skanery laserowe pomagają kręcić "Grę o tron"
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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